广东省2010年成人高等教育学士学位外国语水平全省统一考

试报名通知成人高考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E7_9C_812_c66_644750.htm 关于做好2010年成人高

等教育学士学位外国语水平全省统一考试报名工作的通知各

有关高校： 为做好2010年成人高等教育学士学位外国语水平

全省统一考试工作，现将有关事宜通知如下： 一、报考对象

及条件 经教育部批准，国家承认学历的普通高等学校、独立

设置的成人高等学校举办的函授、夜大、自学考试、大专起

点本科班、网络教育等成人以及高等教育自学考试本科在校

生、应届毕业生（含港澳台学生）拟申请学士学位者均可参

加报名考试。 普通高校插班生未有本科外语课程成绩者，毕

业时必须参加并通过本年度外语统考，方可申请学士学位。

自学考试本科毕业生在毕业后一年内，可申请学士学位。根

据国家有关规定，其他任何形式的往届毕业生，不得再参加

成人学士学位外语水平统考。 成人本科毕业生除了达到本专

业规定的公共课(政治理论课和外国语)、基础理论课、专业

基础和专业课的平均成绩、毕业论文(毕业设计或其他毕业实

践环节)的成绩均达到优良，以及通过学位授予学校组织的课

程考核和全省统一命题统一组织的外国语水平考试，且成绩

及格者方可向学位授予学校申请学士学位。 二、考试时间

2010年6月12日（星期六）上午9时至11时。 三、考试语种 考

试语种为英语、日语、俄语、德语、法语。 非外语类专业成

人本科生的应试语种为其所学专业教学计划规定的公共外语

语种，外语类专业成人本科生的应试语种为其所学专业教学

计划规定的第二外语语种。 四、报名、考务工作 （一）考试

的报名考务工作由普通高等学校学士学位主管部门（学位办

公室或教务处）负责统一组织。 （二）考试报名采用考生到

网上填写报名信息，按学位授予学校规定的时间和指定的地

点进行现场确认报名信息、拍照（也可进行照片扫描，由学

校自行确定）、缴纳报名考试费的方法。 （三）网上报名时

间为3月20日至4月10日，网址：http://xwb.gdhed.edu.cn/。 （

四）现场确认时，考生应携带本人有效身份证件（自考生还

须携带自考准考证）及学位授予学校要求的其他资料，按照

规定时间到指定地点进行现场报名信息确认、拍照、缴纳报

名考试费等。 （五）经现场签字确认的考生信息，由考生本

人负责，不得再更改。考生只进行网上填写报名信息，没有

到学位授予学校指定的现场确认点进行信息确认、拍照、缴

纳报名考试费等，本次报名无效。 （六）请各高校于4月17日

至23日将以下材料报送省学位办： 1、考生的信息数据库和图

像信息库光盘一式2份； 2、试卷申请单一式1份； 3、考场情

况统计表一式1份（由系统自动完成）。 五、统考内容、范

围 英语、日语将按照《成人高等教育学士学位英语水平考试

大纲（非英语专业）》（2005年版）、《成人高等教育学士

学位日语水平考试大纲（非日语专业）》（2006年版）命题

；俄语、德语、法语将根据 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com